
MÄNNL. U 24 - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 467 WKV 1 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 888

2. B 452 WKV 2 Holzum, Yannick VSK Kamp-Lintfort 884

3. L 454 SSK 4 Scholer, Eric KV Mittelsaar 878

4. B 465 HKBV 2 Anders, Jan KSV Wettenberg 873

5. L 466 HKBV 5 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 868

6. B 455 HKBV 1 Happ, Tim PSV Fulda 861

7. L 463 RLP 1 Wolter, Luca SKV Trier 853

8. 453 HKBV 4 Göbler, Kai KSV Wettenberg 836

9. 469 SSK 3 Weber, Marius KV Mittelsaar 834

10. B 461 HKBV 3 Anders, Tino KSV Wettenberg 829

11. 464 RLP 2 Herres, Jonas KSC Daun-Weiersbach 823

12. 459 SSK 1 Biehl, Tristan KV Sulzbachtal 818

13. 462 RLP 3 Springer, Julius KSC Daun-Weiersbach 808

14. 460 WKV 4 Kunz, Yannick Aachener SKV 787

15. 451 KVN 1 Klus, Finn GSK Nordhorn 785

16. 457 WKV 5 Piltz, Konstantin Klaus SKG Rösrath 784

17. 470 WKV 6 Meier, Maurice SU Annen 782

18. 456 WKV 3 Burggräf, David KV Wülfrath 773

19. 458 KVN 2 Aink, Björn GSK Nordhorn 759

20. 468 SSK 2 Presser, Lukas KSV Illtal 673

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Donnerstag, 29.05.2025

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
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MÄNNL. U 24 - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 467 WKV 1 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 867

2. L 461 HKBV 3 Anders, Tino KSV Wettenberg 853

3. B 466 HKBV 5 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 850

4. L 463 RLP 1 Wolter, Luca SKV Trier 844

5. 465 HKBV 2 Anders, Jan KSV Wettenberg 843

6. 454 SSK 4 Scholer, Eric KV Mittelsaar (362) 824

7. 455 HKBV 1 Happ, Tim PSV Fulda (334) 824

8. 452 WKV 2 Holzum, Yannick VSK Kamp-Lintfort 776

MÄNNL. U 24 - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 467 WKV 1 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 865

2. 463 RLP 1 Wolter, Luca SKV Trier 856

3. 466 HKBV 5 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 845

4. 461 HKBV 3 Anders, Tino KSV Wettenberg 820

1 . und Deutscher Meister 2025

SKG Rösrath 865

2 . SKV Trier 856

3 . KSC Heuchelheim 845

Samstag, 31.05.2025

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Freitag, 30.05.2025

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Kirschbaum, Lars

Wolter, Luca

Röhm, Yannick

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier
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